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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Geitmyrsveien 31F, 0171 OSLO, Etasje: 1

MATRIKKEL
Gnr. 219 Bnr. 96 Snr. 3 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 92 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 87 kvm

Følgende rom inngår i innvendig bruksareal: Entré, to soverom,
baderom og åpen stue-kjøkkenløsning.

- BRA-e (eksternt bruksareal): 5 kvm

AREAL
Primærrom: 87 kvm, Bruksareal: 92 kvm, BRA-i: 87 kvm , BRA-e:
5 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
2

BYGGEÅR
1836

TOMT
Eiet tomt 2574 kvm.

Felles eiet tomt som består av gruset adkomst og gårdsplass.

PRISANTYDNING
11 100 000

TILSTANDSRAPPORT
Tilstandsrapporten er avholdt av Jon Ugland, datert 25.10.204

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 0,-
Andel fellesformue kr. 0,-

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 11 100 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 500,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 277 500,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 11 100 000,-))
--------------------------------------------------------
kr 279 000,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 11 379 000,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 950,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 11 388 950,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 3 005,- pr. mnd.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
Totale felleskostnader er på kr. 3 005 og blir fordelt på to
fakturaer:
- Kr. 1 380: dekker kommunale avgifter, renovasjon, vann- og
avløp og felles bygningsforsikring.
- Kr. 1 625: dekker varme, varmtvann, ventilasjon/kjøling, utelys
og trapperom.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kommunale avgifter er inkludert i felleskostnadene.

EIER
Uniservice AS v. Stig Christoffersen

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Det beste fra to verdener!

Denne utrolig flotte leiligheten ligger i en vakker, laftet
låvebygning fra 1836, som i 2018 ble totalrenovert etter alle
kunstens regler. Her har du vannbåren bergvarme i alle rom,
balansert ventilasjon med varmegjenvinning, garasjeplass, svært
lave strømugifter og ja, alt du får i en ny bolig i en innpakning du
ikke har sett maken til. Atmosfæren her må bare oppleves,
følelsen av å bo på en gård midt i byen som dette kan vanskelig
beskrives. Standarden er meget bra, her kan du flytte rett inn.

Beliggenheten er den aller beste, på toppen av Geitmyrsveien
og med St.Hanshaugen som hage. Det er helt stille, selv om du
er midt i byen og har alt du trenger i umiddelbar nærhet.
Leilligheten ligger i tillegg usjenert til uten gjenboere.

PARKERING
Med boligen medfølger det en garasjeplass.



Det er også beboerparkering i området. Ved anskaffelse av
beboerparkering kan man parkere døgnet rundt – også utover
det som er maksimal parkeringstid - på parkeringsplasser
regulert til beboerparkering. Priser for beboerparkering i bydel
Frogner, St. Hanshaugen, Gamle Oslo, Grünerløkka og Sagene:
- Bensinbil, dieselbil, hybridbil, ladbar hybridbil: 5 950 kroner for
ett år
- Motorsykkel og moped: 2 975 kroner for ett år
- El-bil : 2 000 kroner for ett år
- El-motorsykkel og el-moped: 1 000 kroner for ett år
 
Det tas forbehold om prisendringer. For mer informasjon
se:
https://www.oslo.kommune.no/gate-transport-ogparkering/park
ering/beboerparkering/.
 

Beliggenhet
BELIGGENHET
Ditt neste hjem ligger vis-á-vis populære St.Hanshaugen park.
Parken legger til rette for deilige dager i solrike omgivelser. Her
er fine muligheter for piknik i gresset. Ta med deg middagen fra
en av de lokale restaurantene, og nyt storslått utsikt fra
sittegruppene i parken.

Ønsker man å øke pulsen, har du både tuftepark og supre
løpemuligheter i parken. Ca. 800 meter fra hjemmet, finnes
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